


Edição 25
29 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 031/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0GDZSBYD-1M2PZWLT-HFI5DR0F-35GWU7CC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA-BA 
CNPJ: 13.910.211/0001-03 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021 
 
 
OBJETO Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a manutenção das diversas secretárias do Município 
de Jaguaquara/BA, tendo em vista que o LOTE 43 do PE 021/2021 foi revogado, por registro de preços. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
22 de abril de 2021, efetuada pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 29 de abril de 2021, em favor da Pessoa Jurídica 
abaixo relacionada: 
 

LECYNALDO DOS SANTOS RODRIGUES - ME 
CNPJ: 03.689.860/0001-72 
Para o Lote 01, no valor de R$ 998.300,00 (novecentos e noventa e oito mil e trezentos reais). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 29 de abril de 2021. 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 

Edição 25
29 de abril de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 031/2021

Certificação Digital: 0GDZSBYD-1M2PZWLT-HFI5DR0F-35GWU7CC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 031/2021


		2021-04-29T20:00:12-0300




